
KUMSP00T4GVP
Dohoda opostoupení práv a povinností

ze Smlouvy o partnerství

/dále jen „dohoda"/ [ÍSXVSKOSLEZSÍČÝ ^i^SÍ^^- ^̂

SMLUVNÍ STRANY:
'ČÍSLO SMLOUVY (BODATKJĴ

1. Moravskoslezský kraj
Se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
Zastoupen: Jiřím Navrátilem

náměstkem hejtmana kraje
IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 274650676349/0800

(dále jen „Kraj")

2. Zámek Dolní Životice, příspěvková organizace

Se sídlem: Zámecká 1, 747 56 Dolní Životice
Zastoupena: Mgr. Svatoplukem Chlápkem, ředitelem
IČ: 71197052
Bankovní spojení:
Čísio účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 966

(dále jen „organizace Zámek Dolní Životice")

3. Domov Letokruhy, příspěvková organizace

Se sídlem: Dukelská 650, 747 87 Budišov nad Budíšovkou
Zastoupena: Mgr. Kamilou Molkovou, ředitelkou
IČ: 71197010
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsána v obchod jským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 975

(dále jen „organizace Domov Letokruhy ")

se dohodly na postoupení práv apovinností ze Smlouvy opartnerství ev. č. 02165/2012/SOC ze
dne 4. 10.2012.

I.

Kraj aorganizace Zámek Dolní Životice uzavřeli mezi sebou Smlouvu opartnerství ev. Č.

02165/2012/SOC ze dne 4. 10. 2012, jejíž účelem je vytvoření partnerství pro zajištění realizace,

provozní fáze projektu audržitelnosti výsledků projektu „Transformace Zámku Dolní

Životice", reg. č. projektu CZ. 1.06/3.1.00/07.08797. Obsahem projektu je sociální služba

chráněné bydlení smístem poskytování Budišov nad Budíšovkou, Československé armády 413.

*__/-£, -—y



Projekt je spolufinancován v rámci Integrovaného operačního programu pro období 2007 -
2013, prioritní osy 3 Zvýšení kvality a dostupnosti veřejných služeb, oblast intervence 3.1 
Služby v oblasti sociální integrace, aktivity a) investiční podpora procesu a zavádění jednotného 
přístupu v transformaci pobytových zařízení sociálních služeb v jiné typy sociálních služeb 
(dále jen „smlouva o partnerství) a cílem projektu bylo mj. zajistit chráněné bydlení na ulici Na 
Sídlišti č. p. 693, ve městě Budišov nad Budíšovkou (nákup bytu pro chráněné bydlení). 

II. 

1. Vzhledem ke skutečnosti, že organizace Zámek Dolní Životice ukončí k 31.12.2016 
činnosti související s realizací projektu ze smlouvy o partnerství u sociální služby 
chráněného bydlení v Budišově nad Budíšovkou (ul. Na Sídlišti č.p. 693) a tyto činnosti 
převezme organizace Domov Letokruhy, dohodly se smluvní strany na uzavření této 
dohody takto: 

a) organizace Zámek Dolní Životice touto dohodou bezúplatně postupuje veškerá práva a 
užitky vyplývající ze smlouvy o partnerství vztahující se k sociální službě chráněné 
bydlení v Budišově nad Budíšovkou (ul. Na Sídlišti č.p. 693) organizaci Domov 
Letokruhy, která tato práva a užitky přijímá, 

b) organizace Zámek Dolní Životice touto dohodou bezúplatně postupuje veškeré 
povinnosti vyplývající ze smlouvy o partnerství vztahující se k sociální službě 
chráněné bydlení v Budišově nad Budíšovkou (ul. Na Sídlišti č.p. 693) organizaci 
Domov Letokruhy, která tyto povinnosti přijímá, 

c) Kraj bere postoupení práv a povinností dle této dohody na vědomí a výslovně s ním 
souhlasí. 

2. Organizace Zámek Dolní Životice je povinna předat organizaci Domov Letokruhy 
bezodkladně po uzavření této dohody veškerou dokumentaci vztahující se k projektu (v 
části týkající se chráněného bydlení v Budišově nad Budišokou) dle smlouvy o partnerství, 
pokud z jiných smluv nevyplývá jiný postup předání dokumentace. O předání veškeré 
dokumentace bude vyhotoven předávací protokol, který bude podepsán oprávněnými 
zástupci organizace Zámek Dolní Životice a Domov Letokruhy. 

III. 

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami. 

2. Práva a povinnosti stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

3. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž Kraj obdrží dvě a organizace Zámek Dolní 
Životice a organizace Domov Letokruhy po jednom vyhotovení. 

4. Smluvní strany berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dohoda včetně případných 
dodatků bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. 



5. Doložka platnosti právního jednání dle §23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: K uzavření této dohody má Moravskoslezský kraj

souhlas rady kraje udělený usnesením Č. 3/173 ze dne 6. 12. 2016.

Za organizaci Zámek Dolní Životice, p. o.

hejtmana kraje v"^p vC^

Za organizaci Domov Letokruhy, p. o.

Mgr. Svatopluk Chlápek
ředitel

Datum:

Místo:

ZAMBK DOLNÍ ŽIVOTICE

Zámodsi 1, 747 56 Dolní Životice IČ; 71197052
www.lAMEKD2.t_2

Mgr. Kamila Molková
ředitelka /Domov Leto*runy,

příspěvková organizace
Dukelská 650 (D

747 87 Budišov
IČO:711Q7010.

\L XQ /
•O


